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W dniu 3 września b.r., w Toruniu odbędzie się
Konferencja „Innowacje w bezpieczeństwie”,
organizowana przez Taurus Ochrona Group –
dostawcę usług ochrony osób, mienia i zabezpieczeń,
obsługującej ponad 7 tyś podmiotów na terenie całej
Polski. Wydarzenie organizowane jest w ramach
uroczystych obchodów 30-lecia firmy i ma na celu
określenie wpływu innowacji technicznych na rynek
branży ochrony w Polsce.
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Krzysztof Łęcki prezes zarządu Taurus Ochrona

TAURUS zadebiutował w 1991 r. jako mała, rodzinna firma. Obecnie to wiodąca marka
branży ochrony i zabezpieczeń technicznych, zatrudniająca ponad 1 tyś. osób. Siedziba
główna mieści się w Toruniu, ale firma działa zarówno w woj. kujawsko – pomorskim, jak i
całej Polsce. Obecnie obsługuje ponad 7 tyś. podmiotów, zabezpieczając obiekty
użyteczności publicznej, biurowce plany filmowe, imprezy masowe. Jest liderem w zakresie
zabezpieczeń farm wiatrowych oraz fotowoltaicznych. Od wielu lat współpracuje z
największymi krajowymi developerami, wdrażając rozwiązania zabezpieczeń technicznych,
chroniące budy przed kradzieżami i dewastacjami. Ściśle współpracuje z Polską Koleją
Państwową w zakresie opracowania planów zabezpieczeń i ochrony CCTV.

W ramach uroczystych obchodów 30-lecia, w dniu 3 września b.r. w Toruniu, odbędzie się
organizowana przez TAURUS Ochrona – Konferencja “Innowacje w Bezpieczeństwie”,
podczas której spotkają się Klienci, partnerzy biznesowi, pracownicy i zaproszeni goście,
aby świętować, ale także dzielić się wiedzą i wymieniać doświadczenia.

– Być blisko biznesu i Klientów to dla nas podstawa do szukania nowych

rozwiązań, a dzielenie się wiedzą i aktywne wspieranie – to nasz

obowiązek. W Taurus Ochrona stawiamy pracę zespołową wśród

profesjonalistów i praktyków – informuje Prezes Zarządu Taurus Ochrona,

Krzysztof Łęcki. – W każdym biznesie niezbędne jest podążanie za nowym,

za zmianami rynkowymi i potrzebami Klientów. Jedynym sposobem na to jest

innowacyjność, której wartość stanowi o naszym firmowym DNA. Od branży

ochrony i bezpieczeństwa szczególnie wymagana jest szeroka perspektywa i

tworzenie coraz to wyższej jakości usług zapewniających bezpieczeństwo –
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dodaje Prezes Krzysztof Łęcki.

Podczas konferencji, eksperci, praktycy i zaproszeni goście rozmawiać będą m.in. o
źródłach zmian w podejściu do bezpieczeństwa. Zastanowią się jaka wiedza jest potrzebna,
by zapewnić pełną ochronę oraz jaka jest rola nowoczesnej agencji ochrony w tym
procesie. Podjęta zostanie próba zmierzenia się z zagadnieniem transformacji cyfrowej w
branży ochrony. Nie zabraknie tematyki cyberbezpieczeństwa termowizji i tajników
monitorowania alarmów. Będzie o nowych technologiach i wykorzystaniu ich potencjału w
ochronie nietypowych obiektów np. farm wiatrowych, fotowoltaicznych, infrastruktury
kolejowej i inwestycji budowlanych. Poruszone zostaną też kwestie dobrych praktyk w
branży ochrony.

Jubileusz to dla TAURUS Ochrona także okazja do innych działań, w ramach których
zaplanowano szereg aktywności firmowych angażujących Klientów firmy, jej partnerów
biznesowych, pracowników oraz lokalną społeczność. Działania te nie należą do
przypadkowych, bowiem firma oprócz realizowania głównych celów korporacyjnych, działa
w poszanowaniu etyki biznesowej, ekologii i społecznej odpowiedzialności biznesu.
Ideowość przekłada w realizację i wprowadzanie do organizacji konkretnych rozwiązań
choćby w postaci Standardu „Zielonego Biura”, gdzie zwraca się uwagę na zużycie
energii – klimatyzacja i oświetlenie sterowane są automatycznie.
W poszanowaniu natury i drzew – wprowadzono elektroniczny obieg dokumentów, a do
wydruków wykorzystywany jest tylko papier ekologiczny. Firma stawia na eko-biznes i
stopniowo planuje wymianę floty samochodów na elektryczne. Miejsca prowadzenia
działalności są nieprzypadkowe. Przykładem jest Centrum Monitorowania Alarmów
znajdujące się w budynku, w którym serwerownia powstała w technologii Green Data
Center.
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– Nasz zespół to serce firmy i jej siła napędowa. Bardzo uważnie słuchamy

więc rekomendacji pracowników Taurus Ochrona, którzy są niezwykle

kreatywni nie tylko w sferze prowadzonych projektów firmowych. Wiele

firmowych i lokalnych inicjatyw powstało dzięki ich inwencji i

wprowadzonych zostało na ich prośbę – opowiada Prezes Krzysztof Łęcki. –

Promujemy proekologiczne idee i działania wśród naszej kadry, klientów,

podwykonawców i dostawców. Wspieramy przedsięwzięcia o charakterze

kulturalnym, sportowym i biznesowym np. lokalne drużyny sportowe. W tym

roku byliśmy także Partnerem Festiwalu Bella Skyway – wymienia Prezes

Łęcki.

Ponadto z okazji jubileuszu 30-lecia, przedstawiciele TAURUS Ochrona wspólnie z
Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych w Toruniu, planują podjęcie bardzo cennej
inicjatywy – posadzenia 30 nowych drzew.
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